M1
OWIS GmbH info@owis.eu
mobile.owis.eu
Tel. +49 (0) 76 33 / 95 04-0
Fax +49 (0) 76 33 / 95 04-440
Im Gaisgraben 7
79219 Staufen i. Br. (Germany)

M4
Änderungen vorbehalten Subject to change without noticeCopyright reserved by OWIS (2006)
Bestellangaben/Order information
Universal-Positioniersteuerungen/universal position control units
Typ/Type Bestell-Nr./Part no.
PS 90 Grundgerät 24V/480W, 1-3 Achsen,
ohne Achsmodul
PS 90 base unit 24V/480W, 1-3 Axis,
without drive module
PS 90-24-03 53.90.2403
PS 90 Grundgerät 24V/480W, 1-6 Achsen,
ohne Achsmodul
PS 90 base unit 24V/480W, 1-6 Axis,
without drive module
PS 90-24-06 53.90.2406
PS 90 Grundgerät 24V/480W, 1-9 Achsen,
ohne Achsmodul
PS 90 base unit 24V/480W, 1-9 Axis,
without drive module
PS 90-24-09 53.90.2409
PS 90 Grundgerät 48V/480W, 1-3 Achsen,
ohne Achsmodul
PS 90 base unit 48V/480W, 1-3 Axis,
without drive module
PS 90-48-03 53.90.4803
PS 90 Grundgerät 48V/480W, 1-6 Achsen,
ohne Achsmodul
PS 90 base unit 48V/480W, 1-6 Axis,
without drive module
PS 90-48-06 53.90.4806
PS 90 Grundgerät 48V/480W, 1-9 Achsen,
ohne Achsmodul
PS 90 base unit 48V/480W, 1-9 Axis,
without drive module
PS 90-48-09 53.90.4809
Achsmodul für 2-Phasen-Schrittmotor drive module for 2-phase step motor AM-2SM 53.90.01
Achsmodul für DC-Servomotor (büstenbehaftet) drive module for DC servo motor (brush) AM-DC 53.90.02